PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO

Estado do Espírito Santo

1

   RESULTADO PRELIMINAR

A COMISSÃO PARA ANÁLISE E ELABORAÇÃO DE EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PARA O ANO
2025 PARA CONTRATAÇÃO E CADASTRO DE RESERVA, devidamente nomeada pela Portaria
Municipal nº.  665, de 03 de dezembro de 2024, no uso de suas atribuições, em conformidade com
o EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2025 PARA CADASTRO DE RESERVA DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO (SEMED), divulga abaixo os classificados para o cargo de:
COORDENADOR ESCOLAR.

CLASSIFICAÇÃO GERAL – COORDENADOR ESCOLAR – HABILITADOS

COLOCAÇÃO NOME PONTOS

DATA DE
NASCIMENTO

1 JOAQUIM FERNANDES BATISTA RODRIGUES 70 24/12/1997

2 CAMILA PRATES DA SILVA SGRANCIO 66 16/05/1997

3 NEILA MARIA VIEIRA FAGUNDES  65 08/07/1978

4 FRANCIENE GRACIANO JUSTINO VIEIRA 64 04/03/1991

5 JUCIMARE RIBEIRO DE SOUZA DUARTE 63 27/05/1974

6 MAYARA TEODORO ABREU 62 29/06/1989

7 EUNICE MIGUEL DA SILVA PORTO 59 08/01/1973

8 CLAUDINEIA LOPES DA SILVA MUTZ 59 04/03/1973

9 ANGELA MARIA RIBEIRO THOMAZIN 59 05/05/1973

10 PÂMELA ROBERTA PINHEIRO GOBRECHT 59 01/06/1988

11 MARLI VIEIRA GONÇALVES  58 11/05/1974

12 EDIANA ROSA DA SILVA 58 07/02/1975

13 LÍVIA CRISTINA ROBADEL DA SILVA 58 16/08/1985

14 MAYARA DE ALMEIDA LIMA 58 26/06/1989

15 JULIANA RODRIGUES DOS SANTOS CORREA 55 29/10/1983

16 ANA CLAUDIA TEIXEIRA BIAZATTI 54 07/08/1995

         PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO

Estado do Espírito Santo

2

17 CHARLA PEREIRA DOS SANTOS 52 24/01/1988

18 WÉRICA GOMES DE SOUZA  49 13/07/1988

19 NIRLENE DE ALMEIDA 48 15/01/1970

20 PATRÍCIA SILVA GARCIA 47 27/06/1979

21 JULIANA DO CARMO SANTOS 42 31/10/1983

22 LORENA DE SOUZA ANDRADE RODRIGUES DE BARROS  40 15/07/1989

23 WILLES CARLOS MORELI DA CRUZ 38 04/04/1989

24 GISLANE KELLER ALVES SAAR 37 07/09/1987

25 LAIANE DE ARAUJO SANTOS VIEIRA 35 25/10/1996

26 ROSIMEIRE PEREIRA MARTINS 33 01/10/1999

27 LAURIENE FLAUZINO RIBEIRO  32 30/11/1991

28 BRUNA DEMÉTRIO DE SOUSA STRELOW 32 27/12/1993

29 BRUNA RODRIGUES ULIANA DE MORAES 30 11/11/1995

30 EDIMARA CRISTINA REINOSO MATIAS  30 08/07/1998

31 JOSIANE NEIMERG BLOSE 21 28/06/1986

32 MARQUELE TEIXEIRA DOS SANTOS 21 15/02/1993

33 AMANDA RAMOS DA SILVA TEBALDE 18 28/03/1994

34 DOUGLAS LOURENÇO DA SILVA 18

35 RAQUEL RODRIGUES DOS SANTOS SOUZA 13 10/08/1982

36 ELISÂNGELA DA SILVA  12 21/01/1980

37 GISELLY PIRES DOS SANTOS 12 05/01/2004

38 MARTA PINTO DE LIMA 5 18/11/1968

39 MARCIELE MORAIS CARVALHO ESCALA 0 26/02/1987

         PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO

Estado do Espírito Santo

3

CLASSIFICAÇÃO PARA COTISTA, AUTODECLARADO NEGRO OU PARDO,
CONFORME ITEM 3.3 DO EDITAL Nº. 01/2025

COLOCAÇÃO NOME PONTOS

DATA DE
NASCIMENTO

1 JOAQUIM FERNANDES BATISTA RODRIGUES 70 24/12/1997

2 FRANCIENE GRACIANO JUSTINO VIEIRA 64 04/03/1991

3 EUNICE MIGUEL DA SILVA PORTO 59 08/01/1973

4 CLAUDINEIA LOPES DA SILVA MUTZ 59 04/03/1973

5 ANGELA MARIA RIBEIRO THOMAZIN 59 05/05/1973

6 MARLI VIEIRA GONÇALVES  58 11/05/1974

7 ANA CLAUDIA TEIXEIRA BIAZATTI 54 07/08/1995

8 CHARLA PEREIRA DOS SANTOS 52 24/01/1988

9 LORENA DE SOUZA ANDRADE RODRIGUES DE BARROS  40 15/07/1989

10 LAURIENE FLAUZINO RIBEIRO  32 30/11/1991

11 MARQUELE TEIXEIRA DOS SANTOS 21 15/02/1993

12 GISELLY PIRES DOS SANTOS 12 05/01/2004

13 MARTA PINTO DE LIMA 5 18/11/1968

14 MARCIELE MORAIS CARVALHO ESCALA 0 26/02/1987

Barra de São Francisco, ES, 22 de janeiro de 2025.

COMISSÃO PARA ANÁLISE E ELABORAÇÃO DE EDITAL DE PROCESSO SELETIVO